
Sp.Gem. Teltow-Fläming / Potsdam-Stadt

K R E I S M E I S T E R S C H A F T 2 0 0 4

Stand: 25.05.2004 - 09:58 Uhr.

1.35.10 KK - Gewehr 100meter Schützen

1. Jan Günther SchGi zu Jüterbog 88 89 96 273

2. Mike Pauke SpSchV Petkus 70 78 77 225

Sp.Gem. Teltow-Fläming / Potsdam-Stadt

K R E I S M E I S T E R S C H A F T 2 0 0 4

Stand: 25.05.2004 - 09:58 Uhr.

1.35.11 KK - Gewehr 100meter Damen

1. Nadine Henkel SchGi zu Jüterbog 79 82 86 247

Sp.Gem. Teltow-Fläming / Potsdam-Stadt

K R E I S M E I S T E R S C H A F T 2 0 0 4

Stand: 25.05.2004 - 09:58 Uhr.

1.35.40 KK - Gewehr 100meter Junioren

1. Sebastian Kienast SchGi zu Jüterbog 95 94 96 285



Sp.Gem. Teltow-Fläming / Potsdam-Stadt

K R E I S M E I S T E R S C H A F T 2 0 0 4

Stand: 25.05.2004 - 09:58 Uhr.

1.35.60 KK - Gewehr 100meter Senioren

1. Siegfried Zimmer SchGi zu Jüterbog 70 77 84 231

Sp.Gem. Teltow-Fläming / Potsdam-Stadt

K R E I S M E I S T E R S C H A F T 2 0 0 4

Stand: 25.05.2004 - 09:58 Uhr.

1.58.10 DSB - Ordonnanzgewehr 100meter Schützen

1. SchGi zu Jüterbog I

Jan Günther 354, Wolfgang Sander 320, Jörg Flemming 339 276 1013

2. SchGi zu Jüterbog II

Frank Dombrowski 310, Werner Panek 352, Norbert Huckewitz 340 268 1002

3. SchGi zu Potsdam I

Andre Rogivue 305, Dieter Heine 342, Michael Becker 295 247 942

4. PSV Zossen Sportsch.Blankenfelde

Carsten Andres 249, Torsten Kühne 255, Michael Kühne 271 218 775

5. SSC 98 K Schöbendorf-Paplitz e.V

Olaf Boche 175, Günter Radtke 242, Volker Miething 268 169 685

1.58.10 DSB - Ordonnanzgewehr 100meter Schützen

1. Jan Günther SchGi zu Jüterbog 90 93 75 96 354

2. Jörg Flemming SchGi zu Jüterbog 95 90 68 86 339

3. Frank Dombrowski SchGi zu Jüterbog 90 83 57 80 310

4. Andre Rogivue SchGi zu Potsdam 85 86 52 82 305



5. Raik Britze Rangsdorfer SchV 91 86 52 75 304

6. Carsten Manthey SchGi zu Potsdam 70 82 54 80 286

7. Guido Erpel SchGi zu Jüterbog 81 78 47 71 277

8. Michael Kühne

PSV Zossen 

Sportsch.Blankenfelde

58 86 48 79 271

9. Volker Miething

SSC 98 K Schöbendorf-Paplitz 

e.V

80 92 30 66 268

10. Torsten Kühne

PSV Zossen 

Sportsch.Blankenfelde

73 84 34 64 255

11. Carsten Andres

PSV Zossen 

Sportsch.Blankenfelde

72 71 31 75 249

12. Holger Winkler

SSC 98 K Schöbendorf-Paplitz 

e.V

57 63 26 76 222

13. Olaf Boche

SSC 98 K Schöbendorf-Paplitz 

e.V

62 42 35 36 175

14.

Karl-Heinz Pe 

Kannen

SchV Fläming-Nieplitztal 42 46 0 39 127

Mannschaft nur zur Qualifikation.

SchGi zu Potsdam II

Richard Tietz 324, Carsten Manthey 286, Jürgen Berg 277 887

1.58.11 DSB - Ordonnanzgewehr 100meter Damen

1. Daniela Britze Rangsdorfer SchV 78 83 44 83 288

2. Heidrun Maßwig SchV Fläming-Nieplitztal 63 75 16 66 220

1.58.50 DSB - Ordonnanzgewehr 100meter Altersschützen

1. Werner Panek SchGi zu Jüterbog 90 92 76 94 352

2. Norbert Huckewitz SchGi zu Jüterbog 90 83 73 94 340

3. Wolfgang Sander SchGi zu Jüterbog 81 80 65 94 320

4. Michael Becker SchGi zu Potsdam 85 90 46 74 295

5. Herbert Schulze SchGi zu Jüterbog 75 79 48 80 282



6. Jürgen Berg SchGi zu Potsdam 72 82 40 83 277

7. Günter Radtke

SSC 98 K Schöbendorf-Paplitz 

e.V

74 79 22 67 242

Einzel nur zur Qualifikation.

Richard Tietz SchGi zu Potsdam 324

Erhard Kloth SchGi zu Potsdam 320

Sp.Gem. Teltow-Fläming / Potsdam-Stadt

K R E I S M E I S T E R S C H A F T 2 0 0 4

Stand: 25.05.2004 - 09:58 Uhr.

1.58.60 DSB - Ordonnanzgewehr 100meter Senioren

1. Dieter Heine SchGi zu Potsdam 88 92 71 91 342

2. Bodo Schneider SchGi Luckenwalde 83 87 64 89 323

3. Horst Goehlsdorf SchV Fläming-Nieplitztal 46 68 2 49 165

Sp.Gem. Teltow-Fläming / Potsdam-Stadt

K R E I S M E I S T E R S C H A F T 2 0 0 4

Stand: 25.05.2004 - 09:58 Uhr.

1.92.10 GK - Gewehr 100meter - liegend Diopter Schützen

1. Frank Dombrowski SchGi zu Jüterbog 97 100 98 295

2. Carsten Manthey SchGi zu Potsdam 97 97 99 293

1.92.50 GK - Gewehr 100meter - liegend Diopter Altersschützen

1. Wolfgang Sander SchGi zu Jüterbog 97 100 97 294



Sp.Gem. Teltow-Fläming / Potsdam-Stadt

K R E I S M E I S T E R S C H A F T 2 0 0 4

Stand: 25.05.2004 - 09:58 Uhr.

7.10.10 VL - Perkussionsgewehr Schützen

1. SchGi zu Jüterbog I

Mario Schink 123, Wolfgang Gast 124, Heinz Krüger 128 3*10 375

2. SchGi Luckenwalde I

Klaus Blau 104, Bodo Schneider 116, Hans-Günter Pohl 90 1*10 310

7.10.10 VL - Perkussionsgewehr Schützen

1. Mario Schink SchGi zu Jüterbog 6 7 7 8 8 8 8

8 9 9 9 9 9 9 9 123

7.10.50 VL - Perkussionsgewehr Altersschützen

1. Wolfgang Gast SchGi zu Jüterbog 7 7 7 8 8 8 8

8 8 8 9 9 9 10 10 124

2. Klaus Blau SchGi Luckenwalde 3 5 6 6 6 7 7

7 7 8 8 8 8 9 9 104

3. Hans-Günter Pohl SchGi Luckenwalde 0 2 4 5 5 5 6

6 7 8 8 8 8 9 9 90

7.10.60 VL - Perkussionsgewehr Senioren

1. Heinz Krüger SchGi zu Jüterbog 6 7 8 8 8 9 9

9 9 9 9 9 9 9 10 128

2. Bodo Schneider SchGi Luckenwalde 6 6 7 7 7 7 8

8 8 8 8 8 9 9 10 116



3. Erich-Detlef Claasen SchGi zu Jüterbog 1 4 5 5 6 6 7

7 7 8 8 8 9 10 10 101

Sp.Gem. Teltow-Fläming / Potsdam-Stadt

K R E I S M E I S T E R S C H A F T 2 0 0 4

Stand: 25.05.2004 - 09:58 Uhr.

9.20.50 Ordonnanzgewehr 100m Auflage(sitzend) Altersschützen

1. SchGi zu Jüterbog I

Werner Panek 276, Heinz Krüger 255, Herbert Schulze 268 261 799

2. SchGi Luckenwalde I

Bodo Schneider 269, Erich Wehlan 244, Hans-Joachim Mölter 266 264 779

3. SchGi zu Potsdam I

Thomas Wieland 279, Hans-Joachim Manthey 241, Jürgen Berg 259 263 779

4. SchGi zu Potsdam II

Hans-Georg Wieczorek 245, Eckhard Müller 238, Jürgen-Dieter Rückert 264 259 747

5. SchGi zu Potsdam III

Dietrich Hübner 187, Felix Honert 275, Rainer Schilase 268 242 730

6. PSV Zossen Sportsch.Blankenfelde

Wolfhard Kühne 237, Franz Faschko 249, Karl-Heinz Targiel 237 250 723

7. SchV Felgentreu I

Günter Hirsch 232, Siegfried Schüler 191, Horst Säuberlich 181 215 604

9.20.50 Ordonnanzgewehr 100m Auflage(sitzend) Altersschützen

1. Thomas Wieland SchGi zu Potsdam 95 93 91 279

2. Werner Panek SchGi zu Jüterbog 90 95 91 276

3. Felix Honert SchGi zu Potsdam 92 93 90 275

4. Herbert Schulze SchGi zu Jüterbog 92 90 86 268

5. Jürgen-Dieter Rückert SchGi zu Potsdam 83 92 89 264



6. Jürgen Berg SchGi zu Potsdam 88 81 90 259

7. Wolfhard Kühne

PSV Zossen 

Sportsch.Blankenfelde

68 83 86 237

8. Karl-Heinz Targiel

PSV Zossen 

Sportsch.Blankenfelde

81 79 77 237

9. Günter Hirsch SchV Felgentreu 69 81 82 232

9.20.60 Ordonnanzgewehr 100m Auflage(sitzend) Senioren

1. Bodo Schneider SchGi Luckenwalde 85 94 90 269

2. Rainer Schilase SchGi zu Potsdam 88 90 90 268

3. Hans-Joachim Mölter SchGi Luckenwalde 84 90 92 266

4.

Hans-Joachim 

Hoffmann

SpSchV Petkus 87 87 90 264

5. Heinz Krüger SchGi zu Jüterbog 83 88 84 255

6. Franz Faschko

PSV Zossen 

Sportsch.Blankenfelde

80 82 87 249

7. Hans-Georg Wieczorek SchGi zu Potsdam 81 78 86 245

8. Erich Wehlan SchGi Luckenwalde 79 83 82 244

9. Hans-Joachim Manthey SchGi zu Potsdam 80 79 82 241

10. Eckhard Müller SchGi zu Potsdam 79 75 84 238

11. Gerd Kott SchGi zu Potsdam 81 76 75 232

12. Paul Miething

SSC 98 K Schöbendorf-Paplitz 

e.V

66 79 71 216

13. Siegfried Schüler SchV Felgentreu 50 74 67 191

14. Dietrich Hübner SchGi zu Potsdam 52 73 62 187

15. Horst Säuberlich SchV Felgentreu 70 45 66 181



Sp.Gem. Teltow-Fläming / Potsdam-Stadt

K R E I S M E I S T E R S C H A F T 2 0 0 4

Stand: 25.05.2004 - 09:58 Uhr.

9.22.10 GK - Freigewehr 100meter liegend Ziel Schützen

1. SchGi zu Jüterbog I

Christian Kirschke 238, Guido Erpel 275, Olaf Tinius 242 255 755

9.22.10 GK - Freigewehr 100meter liegend Ziel Schützen

1. Andre Rogivue SchGi zu Potsdam 97 96 99 292

2. Guido Erpel SchGi zu Jüterbog 94 91 90 275

3. Stephan Zengler SchGi Luckenwalde 81 83 82 246

4. Olaf Tinius SchGi zu Jüterbog 76 84 82 242

5. Christian Kirschke SchGi zu Jüterbog 82 73 83 238

9.22.50 GK - Freigewehr 100meter liegend Ziel Altersschützen

1. Günter Radtke SSC 98 K Schöbendorf-Paplitz e.V 85 89 81 255

9.22.60 GK - Freigewehr 100meter liegend Ziel Senioren

1. Paul Miething SSC 98 K Schöbendorf-Paplitz e.V 29 43 35 107


